1

	Чăваш Республики

Красноармейски

муниципаллă округĕн

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

05.04.2023
367
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

c. Красноармейское

05.04.2023
№

367

	О внесении изменений в постановление администрации Красноармейского  муниципального округа Чувашской Республики от 06.05.2022 № 451

В соответствии с частью 4.1. статьи 46 Федерального закона от 29.12.2012        № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», администрация Красноармейского муниципального округа п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Положение об организации предоставления дополнительного образования детей в муниципальных образовательных организациях Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики Чувашской Республики, утвержденного постановлением администрации Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики от  06.05.2022 № 451, на основании протеста прокурора Красноармейского района от 01.04.2023 № 03-06/Прдп78-23-20970010, следующие изменения:
1) пункт 3.18 дополнить абзацем следующего содержания:

«К занятию педагогической деятельностью в муниципальных образовательных организациях не допускаются иностранные агенты.».

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Красноармейского муниципального округа – начальника отдел образования и молодежной политики администрации Григорьеву С.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Вестник Красноармейского муниципального округа» и распространяется на правоотношения, возникшие                с  5 декабря  2022 года.

Глава Красноармейского

муниципального округа
                                                               Б.В. Клементьев
PAGE